

## Расчет начальной максимальной цены лота/закупки на поставку Электроизоляционных материалов (лот 402А Электроизоляционные материалы) от 19.01.2023

№	Код ИТР	Номер материала а SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочные цен			КП №1 от 18.01.2023			КП №2 от 18.01.2023			КП №3 от 18.01.2023		
					Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	Яр-3972	2325885	Труба гофрированная ПНД d32 с зондом	М	12868	49,00	630 532,00	12868	51,69	665 146,92	12868	49,00	630 532,00	12868	50,00	643400,00	12868	49,80	640 826,40
2	Яр-3972	2323169	Труба гофрированная ПНД d25 с зондом	М	2978	32,00	95 296,00	2978	34,42	102 502,76	2978	32,00	95 296,00	2978	32,30	96189,40	2978	32,00	95 296,00
3	Яр-3972	2344595	Труба гофрированная ПНД d40 с зондом	М	750	55,00	41 250,00	750	84,86	63 645,00	750	55,00	41 250,00	750	55,00	41250,00	750	56,00	42 000,00
4	Яр-3972	2001001	Труба гофрированная ППХ d25 с зондом	М	200	26,00	5 200,00	200	24,28	4 856,00	200	26,00	5 200,00	200	26,90	5380,00	200	26,00	5 200,00
5	Яр-3972	2003263	Труба гофрированная ППХ d32 с зондом	М	50	42,00	2 100,00	50	37,42	1 871,00	50	42,00	2 100,00	50	43,00	2150,00	50	45,20	2 260,00
6	Яр-3972	2072830	Труба гофрированная ППХ d50 с зондом	М	120	74,00	8 880,00	120	69,21	8 305,20	120	74,00	8 880,00	120	74,00	8880,00	120	76,00	9 120,00
7	Яр-3972	2330437	Труба гофрированная ПНД d20 с зондом	М	50	24,00	1 200,00	50	26,30	1 315,00	50	24,00	1 200,00	50	26,00	1300,00	50	27,10	1 355,00
8	Яр-3972	2263713	Труба термоусадочная ТУТ 40/12	М	90	1 190,00	107 100,00	90	134,52	12 106,80	90	1 190,00	107 100,00	90	1 200,00	108000,00	90	1 205,00	108 450,00
Итого без НДС					17106		891 558,00	17106		859 748,68	17106		891 558,00	17106		906 549,40	17106		904 507,40
НДС - 20%							178 311,60			171 949,74			178 311,60			181 309,88			180 901,48
Итого с НДС							1 069 869,60			1 031 698,42			1 069 869,60			1 087 859,28			1 085 408,88

## Отчет:

за расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из КП №1

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных КП.

Специалист 1 категории отдела логистики УЛИМТО филиала Яранеро ЦАО "Россети Центр"

Начальник отдела логистики УЛИМТО филиала Яранеро ЦАО "Россети Центр"

Согласовано,

Руководитель дирекции по логистике и МТО ЦАО "Россети Центр"

24.01.2023г.